UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1195  /UBND-DN

V/v triển khai, phối hợp thực hiện

Nghị định số 20/2018/NĐ-CP ngày

05/02/2018 của Chính phủ

      Thừa Thiên Huế, ngày 26   tháng 02 năm 2018

    Kính gửi:

- Sở Công thương;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội.

Ngày 05/02/2018, Chính phủ đã ban hành Nghị định 20/2018/NĐ-CP về

ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tập đoàn Hóa chất Việt Nam. Nghị

định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và đã được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử Chính phủ và các báo điện tử liên quan; Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Nguyễn Văn Phương có ý kiến như sau:

Sở Công thương, Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Lao động Thương binh và Xã hội và các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai,

phối hợp thực hiện Nghị định nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Công thương;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- VPUBND tỉnh: CVP và các PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, DN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

		2018-02-26T04:18:07+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh